РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Новодеревеньковский район
Никитинский сельский Совет народных депутатов
РЕШЕНИЕ

29   декабря  2017   г.	           №  11/1

О повышении должностных окладов
муниципальным служащим и выборного
должностного лица местного самоуправления

		 Рассмотрев обращение администрации сельского поселения об увеличении денежного содержания муниципальных служащих и главы администрации сельского поселения Никитинский сельский  Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Увеличить должностные оклады муниципальным служащим и главе администрации сельского поселения на 4 %.
2.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.

Глава поселения                                                           А.В.Красильников